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, Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om o r d e t ,  i r 

Lovforslaget 홢 
vedtoges enstemmigt med 126 stemmer. 

Første næstformand (Kaj Andresen) : Lov- 
forslaget vil nu blive tilstillet statsministe- 
r e n . . 7  : " 7 t 7.7" '..';; ,,::,ii 

Den næste sag på' dagsordenen var: 

Tredje behandling af forslag til lov O1n dm- 
dring af lov om teknisk samarbejde med 
udviklingslandene. 홢 - : 1 

; (Anden behandling af lovforslaget, (nr..54) 
findes i tidenden sp. 2833). 7 , 

Der var ikke .stillet ændringsforslag..,,,,, 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Bundgård: Vi står naturligvis ved vor 
tilslutning til lovforslaget om' en forhøjelse 
af beløbet; vi vil blot erindre, om, at vi ikke 
har fået svar p4, vort spørgsmål under anden 
behandling om, hvad midlerne i den asia- 
tiske udviklingsbank skal bruges til. 

Derudover vil vi gerne tilføje, at .vi; idå 
håber, man er opmærksom på i styrelsen, 
at et af de lande i Asien, som man hidtil 
har satset på at skulle yde udviklingsbistand 
til, nemlig Thailand, er blevet inddraget som 
en, i hvert, fald delvis krigsførende part i 
Vietnamkrigen, og at alle. nye udviklings- 
projekter i dette område' derfor j, virkelig- 
heden vil udgøre én indirekte støtte til denne 
krig,; ,Derfor: håber vi, man vil sørge for, at 
der i hvert, fald ikke bliver givet nye ydelser 
til dette land. Det kan da ikke være én 
dansk interesse at s t ø t t e  krigshandlinger 
indirekte, selv om ØK hår haft gode for- 
bindelser på, de kanter, h 7 . 홢 

Hermed sluttede forhandlingen. < 

LO'Qforslaget, 홢 
vedtoges enstemmigt med 134 stemmer. ' 

Første næstformand (Kaj .Andregen) : Lov- 
forslaget vil riu blive tilstillet statsministe- 
ren.' .  ̂

Der er i udvalgets betænkning over denne 
sag gjort indstilling om, at; udvalget ved- 
bliver ât: bestå indtil samlingens: slutning. 
Dersom ingen 홢 udtaler sig !hè:timod, vil jeg 
betragte = dette < som vedtaget. (Ophold). Det 
ér vedtaget. n- i ~ i ! 홢 . .  

, Den næste sag på dagsordenen var: 

> Tredje behandling af forslag til lov om 
statsgaranti for lån til haglskaderamte frugt- 
avlere  ̂ gartnere og Zandmænd, [af Holger 
Hansen m. f l . ] . . . . . .  

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 
102) findes i tidenden sp. 2769). 

Der yétr ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til or'hårdling. 7 

Ib Thyregod: Lovforslaget har været til 
behandling i et folketingsudvalg mellem 
anden og, tredje .-behandling, og jeg skal 
som formand for udvalget kort redegøre 
for da, spørgsmål, vi har drøftet i udvalget; 

Vi har først drøftet lånegrænsen i henhold 
til lovforslagets § 3, hvor man efter at have 
næyntyde 120 pct. af jendommens, panter 
værdig hvorved forstås ej endomsværdien, 
har tilføj et: .... -.7. 

i 홢med! tillæg af den ved formuebeskat- 
ningen ansatte værdi af besætning og 

홢 inventar,". /홢'; , 
Der er under udvalgsbehandlingen mellem 
anden og tredje behandling rejst det spørgs- 
mål, om der i forbindelse hermed var tale 
om det, man betegnede som én;' dobbelt 
paintsætning; idet der dels kan foreligge 
ejendomsforbehold, dels endvidere kontrakt- 
gæld på inventar og muligvis'også på be- 
sætning på ejendommen. Vi har i den an- 
ledning indhentet forskellige yderligere op- 
lysninger, og af disse fremgår det, at kom- 
munerne normalt ikke til brug for ansættel- 
sen til formueskat har de oplysninger, som 
er nødvendige for at bedømme dette spørgs- 
mål; derfor bliver det vanskeligt at foretage 
fradrag for kontraktgæld og lignende, - 


